
UCHWAŁA Nr 159/XXVI/2009 

RADY GMINY SANNIKI 

z dnia 17 lutego 2009 r. 

w sprawie zmiany do uchwały nr 59/VIII/2003 Rady Gminy z dnia 13 czerwca 2003r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Sanniki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm., Dz.U z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 

558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz.U. z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 

Dz.U z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz.U z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz.U z 

2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1331, Dz.U z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, 

Dz.U. Nr z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) oraz § 105 Statutu Gminy Sanniki, Rada Gminy San-

niki uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Rady Gminy Sanniki nr 59/VIII/2003 z dnia 13 czerwca 2003 w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Sanniki pn.”Statut Gminy Sanniki” dokonuje się zmiany o następującej treści: 

Z dotychczasowej treści § 97 Statutu Gminy Sanniki wykreśla się słowa „sekretarz i” nadając mu nowe 

brzmienie: 

„Na podstawie powołania zatrudnieni są: 

- z-ca wójta – zarządzeniem Wójta; 

- skarbnik gminy - na wniosek Wójta uchwala Rady Gminy;” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sanniki. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w 

życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Bogdan Cieślak 

 

 

 

 

 

 

 


